
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.01.2013 № 3  
 

О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа Стрежевой от 05.02.2008 № 46 

 
 

В соответствии с Уставом городского округа Стрежевой, в целях опубликования 
(обнародования) муниципальных правовых актов городского округа Стрежевой, в связи с 
кадровыми изменениями 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 05.02.2008 № 46 «Об определении способов официального опубликования 
(обнародования) муниципальных правовых актов»: 

- приложение 2 к постановлению «Состав редакционной коллегии по выпуску 
Бюллетеня органов местного самоуправления городского округа Стрежевой» изложить в 
новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
 
 
Мэр городского округа  В.М. Харахорин  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 09.01.2012 № 3 

СОСТАВ   
редакционной коллегии  

по выпуску Бюллетеня органов местного самоуправления  
городского округа Стрежевой 

Фишер Т.А. - заместитель Мэра городского округа, управляющий делами, 
председатель редакционной коллегии 

Кондакова Т.А. - заместитель Управляющего делами Администрации городского 
округа, заместитель председателя редакционной коллегии 

Ефремова Л.В. - ведущий специалист архивного отдела Администрации 
городского округа, секретарь редакционной коллегии 

Петрук Ю.В. - главный специалист Управления делами Администрации 
городского округа 

Тимошенко И.Л. - заместитель управляющего делами Управления делами 
Администрации городского округа Стрежевой 

 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

